DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 116/2025 – São Paulo, quinta-feira, 26 de junho de 2025

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 11ª TURMA

                                                                 COMUNICADO

                            COMUNICADO 03/2025 - PRESIDÊNCIA DA DÉCIMA PRIMEIRA TURMA

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR FEDERAL NINO TOLDO, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA
DÉCIMA PRIMEIRA TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

COMUNICA a todos os interessados o CANCELAMENTO da Sessão Ordinária de julgamento da Décima Primeira Turma
designada para o dia 26 de junho de 2025, na modalidade presencial, em razão da falta de quórum decorrente da ausência justificada do
Desembargador Federal JOSÉ LUNARDELLI, nos termos do Despacho nº 12084834/2025-PRESI/GABPRES, e do
Desembargador Federal HÉLIO NOGUEIRA, em licença médica.

COMUNICA também a designação de Sessão Extraordinária da Décima Primeira Turma para o dia 15 de julho de 2025, a partir das
9h30, na modalide presencial, para o julgamento dos feitos pautados para a sessão cancelada e outros que venham ser apresentados em
mesa.

                                                                  Publique-se.

                                                     São Paulo, 24 de junho de 2025.

                                          DESEMBARGADOR FEDERAL NINO TOLDO

                                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

                                                     DÉCIMA PRIMEIRA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/06/2025     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/06/2025     2/2

		2025-06-25T18:57:37-0300
	WAUDELICE MONTEIRO DOS SANTOS:000002459